WRR2-643装配式热电偶上海自动化仪表三厂
产品名称 WRR2-643装配式热电偶上海自动化仪表三厂
公司名称 上海仪伯自动化仪表有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市静安区灵石路650号
联系电话 021-31604228 15921520446
产品详情

1000≤tm＜1300 t=tm 0.02
tm＞1300 t=1300 0.02
WRR2-643装配式热电偶上海自动化仪表三厂型号表示
WR 热电偶 内容
代号 热电极种类
R 铂铑30-铂铑6
P 铂铑10-铂
N 镍硅-镍硅
M 镍铬硅-镍硅
E 镍铬－铜镍
C 铜－铜镍
F 铁－铜镍
代号 输出信号数
无
2
单支
双支
代号 固定装置形式
1
2
3
4
5
6
7
无固定装置式
固定螺纹
活动法兰
固定法兰
活动法兰角尺型
固定螺纹锥形管
直形管接头式
代号 接线盒形式
2
3
4
防溅式
防水式
防爆式
代号 保护管直径
0 Φ16mm保护
管
1 Φ25mm保护
管
2 Φ16mm高铝
保护管
3 Φ20mm高铝
保护管
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)